


13 | Apsauga nuo tamsos jėgų

AŠ ESU KAS ESU, Jėzaus Kristaus vardu, prašau Motiną Mariją,
Arkangelą Mykolą, Astrėją ir Sen Žermeną padėti mums tapti
nepasiekiamais tamsos jėgoms. Pažadinkite žmones realybei, kad mes
esame dvasinės būtybės ir galime bendrakurti naują ateitį dirbdami su
pakylėtaisiais mokytojais. Ypač prašau …

[Išsakykite čia savo asmeninius prašymus.]

1 dalis

1. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo fizinėmis nelaimėmis, nelaimingais atsitikimais ir smurtiniais
užpuolimais.

Arkangele Mykolai, mėlio šviesa,
Mano širdy vieta tau skirta.
Sąmonė mano vieninga, tvirta,
Tavoji meilė ištikima.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.



2. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo ligomis arba fizinio kūno problemomis.

Arkangele Mykolai, būsiu aš čia,
Vienovėj su tavo realybe.
Baimė jokia nestabdo manęs,
Palieku pasaulio visas grandines.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

3. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo emocinėmis projekcijomis, sukeliančiomis permainingą arba
nenormalų elgesį.

Arkangele Mykolai, laikyki tvirtai,
Tamsą giliausią sudaužyk šipuliais.
Nuskaistinki čakras savo ugnim,
Aš noriu matyti vidinėm akim.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

4. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo emocinėmis projekcijomis, sukeliančiomis depresiją arba
nevilties jausmą.

Arkangele Mykolai, kartu su tavim,
Šviesai sakau: kilki aukštyn.
Širdį aš savo plečiu nuolatos,
Supratimo siekiu aukščiausios tiesos.



Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

5. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo mentalinėmis projekcijomis, sukeliančiomis sumišimą arba
mentalinį nestabilumą.

Arkangele Mykolai, mano širdy,
Aš su tavim amžinoj vienaty.
Šviesos Hierarchijai aš priklausau,
Naujo gyvenimo pradžią matau.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

6. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo mentalinėmis projekcijomis, sukeliančiomis fanatizmą arba
proto uždarumą.

Arkangele Mykolai, mėlio kardu,
Praskrodi tamsą vienu ypu.
Kristiškumo savo kantriai siekiu,
Tiesą randu Kristaus įžvalgumu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

7. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių



kerštavimo identiteto projekcijomis, sukeliančiomis prisirišimą prie tam
tikrų tikėjimo sistemų.

Arkangele Mykolai, tavo sparnuose,
Paleidžiu viską, kas žema manyje.
Kvietimą namo iš Dievo girdžiu,
Amžiną dainą mūsų širdžių.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

8. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo identiteto projekcijomis, sukeliančiomis tapatumo krizę arba
fanatizmą.

Arkangele Mykolai, dvasios namų
Atverki duris po klajonių ilgų.
Iš kosmoso putų vėlei gimstu,
Gyvenimo savo poemą kuriu.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,
Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

9. Arkangele Mykolai, priimu, kad visapusiškai apsaugai mane ir visus
mano įtakos sferoje esančius žmones nuo bet kokio puolusių būtybių
kerštavimo, kuriant pasipriešinimą mūsų dvasiniam augimui.

Arkangele Mykolai, tu šviesnešys,
Mėlyniausios žvaigždės nuostabus spindesys,
Nužengusi kosmoso didi dvasia,
Į tolimą kelią paimki mane.

Arkangele Mykolai, tu esi čia,



Baimes sudegina tavo šviesa.
Tavo Esybė prie manęs bus,
Arkangele Mykolai, mano brangus.

2 dalis

1. Mylima Astrėja, priimu, kad išlaisvini mane ir visus mano įtakos
sferoje esančius žmones nuo puolusių būtybių įsikūnijime ir žmonių,
kuriuos kontroliuoja trijose aukštesnėse oktavose esančios puolusios
būtybės.

Astrėja, skaisti Būtybė mylima,
Tyrą džiaugsmą teikia Esatis tava,
Mėlynas kardas su baltu ratu,
Astralo plotmę perskrodžia kartu.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

2. Mylima Astrėja, priimu, kad išlaisvini mane ir visus mano įtakos
sferoje esančius žmones nuo visų puolusių būtybių, demonų ir padarų
astralinėje plotmėje.

Astrėja, audros šėlsmą nuramink,
Tyrumą kasdienybėj gink,
Mėlio baltumo aura pilna,
Kaip riterio šarvas švyti šviesa.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

3. Mylima Astrėja, priimu, kad išlaisvini mane ir visus mano įtakos
sferoje esančius žmones nuo visų puolusių būtybių ir demonų mentalinėje



plotmėje.

Astrėja, pas mane ateik,
Ir nuo padarų laisvę suteik,
Surišk astralines jėgas visas,
Tikrąją laisvę atradau aš.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

4. Mylima Astrėja, priimu, kad išlaisvini mane ir visus mano įtakos
sferoje esančius žmones nuo visų puolusių būtybių ir demonų identiteto
oktavoje.

Astrėja, nuoširdžiai prašau,
Nuo demonų apvalyk greičiau,
Sudegink juos ir vesk mane aukštyn keliu,
Aš tavo ugnį valančią tveriu.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

5. Mylima Astrėja, priimu, kad surakini ir sudegini puolusias būtybes ir
demonus astralinėje plotmėje, kurie puola mane ir mano įtakos sferoje
esančius žmones, keršydami už mano išsakomus prašymus karui sustabdyti.

Astrėja, surakink dvasias visas,
Kad nebebūčiau aklas aš,
Dvasią ir dvynę jos regiu,
Kristaus pergalę laimiu.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,



Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

6. Mylima Astrėja, priimu, kad surakini ir sudegini puolusias būtybes ir
demonus mentalinėje plotmėje, kurie puola mane ir mano įtakos sferoje
esančius žmones, keršydami už mano išsakomus prašymus karui sustabdyti.

Astrėja, nuskaistink mano ląsteles,
Išvalyk iš jų mirties energijas tamsias,
Įgijo laisvę kūnas augti jau,
Ląstelės skleidžia šviesą iš vidaus.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

7. Mylima Astrėja, priimu, kad surakini ir sudegini puolusias būtybes ir
demonus identiteto plotmėje, kurie puola mane ir mano įtakos sferoje
esančius žmones, keršydami už mano išsakomus prašymus karui sustabdyti.

Astrėja, protą išvalyk jausmų,
Ramybę tyrume randu.
Su tavo aukštesniu jausmu,
Tobuloje ramybėj bendrakuriu.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

8. Mylima Astrėja, priimu, kad surakini ir sudegini puolusias būtybes ir
demonus, kurie agresyviai siekia atgrasinti mane daryti darbą, kuris pašalins
juos iš Žemės.

Astrėja, karaliją mentalinę užliek šviesa,
Manasis Kristaus AŠ prie vairo visada,
Ir suvokiu – galiu įkūnyt čia,
Visiems naudingą matricą.



Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

9. Mylima Astrėja, priimu, kad surakini ir sudegini puolusias būtybes ir
demonus, kurie siekia sutrukdyti žmonėms naudotis pakylėtųjų mokytojų
mokymais ir įrankiais, kurie atves prie jų pašalinimo iš Žemės.

Astrėja, su absoliučiu aiškumu,
Tapatumą naują priimu,
Eterinį planą jau matau,
Bendrakuriu sąmoningiau.

Astrėja, akceleruok mane,
Tyrumo vibruoju šviesoje,
Baltai mėlyną ugnį įžiebk,
Gyvąja šviesa mano aurą užliek.

3 dalis

1. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti visus fizinius įpročius, kurie
mus padaro pažeidžiamus visose oktavose egzistuojančių puolusių būtybių
ir demonų puolimui.

Šventa Marija, Motina mylima,
Nėra didesnės meilės nei tava.
Širdy ir prote viena su tavim,
Hierarchijos visos esu dalim.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.



2. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti visus emocinius šablonus,
kurie mus padaro pažeidžiamus visose oktavose egzistuojančių puolusių
būtybių ir demonų puolimui.

Į Žemę iš Dangaus aš pasiųstas buvau,
Ir kūną puikų šį dabar valdau,
Naudojuosi man Dievo suteikta galia
Išlaisvindamas visą Žemę šią.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.

3. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti visas proto iliuzijas, kurios
mus padaro pažeidžiamus visose oktavose egzistuojančių puolusių būtybių
ir demonų puolimui.

Šventu aš Dievo jums vardu sakau,
Naudokit Liepsną Motinos prašau,
Baimės energijas sudeginkit visas,
Atkurkite harmonijas šventas.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.

4. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti visą netikrą tapatumo jausmą,
kuris mus padaro pažeidžiamus visose oktavose egzistuojančių puolusių
būtybių ir demonų puolimui.

Pagarbinta esi vardu šventu,
Aukštyn pakelki sąmonę žmonių,



Ir baimę, gėdą bei abejones,
Sudegina jau Motinos Liepsna visas.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.

5. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti bet kokią tendenciją galvoti,
kad mes esame puolusių būtybių arba kitų žmonių priešpriešoje.

Iš Žemės tamsą išvalai,
Šviesos banga atriedančia aukštai,
Tamsybių jėgos jau nesustabdys
Spiralės, kuri kyla vis.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.

6. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti bet kokią tendenciją galvoti,
kad turime gyventi ekstremalų arba nesubalansuotą gyvenimo būdą, kad
įvykdytume savo Dangiškąjį planą.

Tu laimini elementalius,
Naštą pašalini, kuri slegia juos,
Ir dvasios laisvos jau gamtos
Žemę gėlių dangum užklos.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.



7. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti bet kokią tendenciją įžengti į
mąstyseną, kurioje generuojame neharmoningas energijas, kurios iš tiesų
maitina karo jėgas.

Balsu galingu aš tariu,
Jau nebebus daugiau karų,
Jau kovos Žemės nedraskys,
Auksinis Amžius tuoj prašvis.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.

8. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti puolusių būtybių intenciją
priversti mus eiti į vis didesnius kraštutinumus, stengiantis nugalėti priešą.

Jau Žemė Motina laisva,
Jos negandos praeityje,
Tavoji Motinos Šviesa
Materiją praretina.

O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.

9. Motina Marija, priimu, kad tu padedi man ir visiems mano įtakos
sferoje esantiems žmonėms suvokti ir įveikti bet kokį disbalansą trijuose
aukštesniuose kūnuose, kuris atveda prie disbalanso fiziniame lygmenyje.

Motinos Šviesoj Žemė tyra
Aukštyn ji kyla spirale,
Klestėjimas ir gausa,
Vizija Dievo įkūnyta.



O Motina Marija, tavo kurta,
Aukštyn visus kelia daina,
Aukštyn jau Žemę kelia ji,
Materijos džiaugsmingam skambesy.

4 dalis

1. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano gyvenimą
ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių gyvenimus. Transmutuok bet
kokį karminį pažeidžiamumą fizinėms avarijoms, nelaimingiems
atsitikimams ar kitiems įvykiams, kurie galėtų užblokuoti mūsų Dangiškąjį
planą.

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

2. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano fizinį kūną
ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių fizinius kūnus. Transmutuok
bet kokį karminį pažeidžiamumą fizinėms ligoms arba kūniškiems
disbalansams, kurie galėtų užblokuoti mūsų Dangiškąjį planą.

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.



3. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano emocinį
kūną ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių emocinius kūnus.
Transmutuok bet kokius karminius ryšius su bet kokiomis emocinėje
oktavoje egzistuojančiomis būtybėmis ir bet kokį polinkį į depresiją arba
emocinį nestabilumą.

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

4. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano mentalinį
kūną ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių mentalinius kūnus.
Transmutuok bet kokius karminius ryšius su bet kokiomis mentalinėje
oktavoje egzistuojančiomis būtybėmis ir bet kokį polinkį į sumišimą arba
aiškumo stygių.

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

5. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano identiteto
kūną ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių identiteto kūnus.
Transmutuok bet kokius karminius ryšius su bet kokiomis identiteto
oktavoje egzistuojančiomis būtybėmis ir bet kokį polinkį į fanatizmą arba
proto uždarumą.



O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

6. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano gyvenimą
ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių gyvenimus. Transmutuok bet
kokį karminį pažeidžiamumą, kuris neleidžia mums eiti subalansuotu keliu
ir gyventi subalansuoto gyvenimo.

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

7. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano gyvenimą
ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių gyvenimus. Transmutuok bet
kokį karminį pažeidžiamumą, kuris neleidžia mums atrasti asmeninės
vidinės pusiausvyros, kuri įgalina mus išsakyti prašymus, suteikiančius
pakylėtiesiems mokytojams įgaliojimus pašalinti karą iš Žemės.

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,



Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

8. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano gyvenimą
ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių gyvenimus. Transmutuok bet
kokias iliuzijas mūsų sąmonėje, kurios padaro mus pažeidžiamus tamsos
jėgų energijoms ir puolimui.

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

9. Sen Žermenai, pasiųsk violetinės liepsnos okeanus į mano gyvenimą
ir į visų mano įtakos sferoje esančių žmonių gyvenimus. Transmutuok bet
kokį karminį pažeidžiamumą ir energijas, idant puolusios būtybės
nebegalėtų mūsų sužeisti, nes mūsų sąmonė būtų akceleruota ir joms
nebepasiekiama.

9. O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

Užsklanda



AŠ ESU KAS AŠ ESU vardu, priimu, kad Arkangelas Mykolas, Astrėja
ir Šiva sukuria nepramušamą skydą aplink mane ir visus konstruktyvius
žmones, ir užsklendžia mus nuo visų baime grįstų energijų visose keturiose
oktavose. Priimu, kad Dievo Šviesa sudegina ir transformuoja visas baime
paremtas energijas, kurios sudaro karo jėgas!


	13 | Apsauga nuo tamsos jėgų
	1 dalis
	2 dalis
	3 dalis
	4 dalis
	Užsklanda


